

Årsredovisning

Jocus Affärsguide AB

556884-5605

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-08-01 – 2024-07-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Peter Ovrin
2025-01-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Jocus Affärsguide AB hjälper företag och organisationer till hållbar lönsamhet genom att förena samspelet mellan människor med det som är viktigt för affärsverksamheten.

Jocus Affärsguide AB erbjuder:

- Förändringsarbete
- Utbildning och workshops
- Chef att hyra

Företaget har sitt säte i Västerås.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2308-2407	2208-2307	2108-2207	2008-2107
Nettoomsättning	4	11	17	21
Resultat efter finansiella poster	-99	1 169	75	23
Soliditet %	100	100	97	93

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom efterfrågan på företagets tjänster har minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	417 293	1 194 328
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-300 000	
- Balanseras i ny räkning		1 194 328	-1 194 328
- Årets resultat			-99 337
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 311 621	-99 337

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 311 621
<i>Årets resultat</i>	<i>-99 337</i>
<i>Summa</i>	<i>1 212 284</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	962 284
<i>Summa</i>	<i>1 212 284</i>

Styrelsen föreslår att utdelning ska lämnas med 250 000 kr, vilket motsvarar 500 kr per aktie. Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelning skall betalas.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-08-01 2024-07-31	2022-08-01 2023-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 999	11 499
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 999	11 499
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-118 097	-52 436
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-7 120	-7 120
Summa rörelsekostnader	-125 217	-59 556
Rörelseresultat	-121 218	-48 057
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	1 217 447
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	21 881	68
Summa finansiella poster	21 881	1 217 515
Resultat efter finansiella poster	-99 337	1 169 458
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	24 870
Summa bokslutsdispositioner	0	24 870
Resultat före skatt	-99 337	1 194 328
Årets resultat	-99 337	1 194 328

BALANSRÄKNING

1

	2024-07-31	2023-07-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	2 21 340	28 460
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	21 340	28 460
Summa anläggningstillgångar	21 340	28 460
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	4 000
Övriga fordringar	42 197	16 320
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	42 197	20 320
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 199 308	1 615 449
<i>Summa kassa och bank</i>	1 199 308	1 615 449
Summa omsättningstillgångar	1 241 505	1 635 769
SUMMA TILLGÅNGAR	1 262 845	1 664 229

BALANSRÄKNING

	2024-07-31	2023-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 311 621	417 293
Årets resultat	-99 337	1 194 328
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 212 284	1 611 621
Summa eget kapital	1 262 284	1 661 621
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	0
Summa obeskattade reserver	0	0
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	561	561
Summa långfristiga skulder	561	561
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	0	2 047
Summa kortfristiga skulder	0	2 047
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 262 845	1 664 229

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-07-31	2023-07-31
Ingående anskaffningsvärden	35 600	35 600
Inköp	0	0
Utgående anskaffningsvärden	35 600	35 600
Årets avskrivningar	7 120	7 120

UNDERSKRIFTER

Västerås

Peter Ovrin

Peter Ovrin

2024-12-20